
葫芦岛市城区生活垃圾分类项目（二期）EPC工程总承包垃圾转运站垃圾车采购

招标公告

（招标编号：HDGK2024-012）

       
项目所在地区：辽宁省,葫芦岛市,市辖区

一、招标条件

    本葫芦岛市城区生活垃圾分类项目（二期）EPC工程总承包垃圾转运站垃圾车采购已由

项目审批/核准/备案机关批准，项目资金来源为国有资金 623万元，招标人为葫芦岛市城市

管理公共服务中心、葫芦岛建交市政工程有限公司。本项目已具备招标条件，现招标方式为

公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模：额定载质量：8960KG压缩式对接垃圾车 4台、18t车厢可卸式勾臂车 1台、25t

车厢可卸式勾臂车 7台

范围：本招标项目划分为 1个标段，本次招标为其中的：

    (001)葫芦岛市城区生活垃圾分类项目（二期）EPC工程总承包垃圾转运站垃圾车采购;  

三、投标人资格要求

    (001葫芦岛市城区生活垃圾分类项目（二期）EPC工程总承包垃圾转运站垃圾车采购)

的投标人资格能力要求：1.投标人须在中国境内依法注册，具有独立法人资格且其营业执照

“经营范围”与招标项目相符，并能独立承担民事责任的设备生产厂家。

2.所投车辆应为列入国家发改委或工业信息化部发布的《车辆生产企业及产品公告》里的车

辆。;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从 2024年 04月 19日 08时 30分到 2024年 04月 23日 17时 00分

获取方式：现场获取。葫芦岛市海达工程招标有限责任公司（葫芦岛市海辰路 93-13B）。

售价：500元人民币，文件售后不退。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2024年 05月 10日 14时 10分

递交方式：葫芦岛市龙港区海辰路 93-13B门市纸质文件递交



六、开标时间及地点

开标时间：2024年 05月 10日 14时 10分

开标地点：葫芦岛市海达工程招标有限责任公司二楼会议室

七、其他

    1. 本项目其余相关信息均在“中国招标投标公共服务平台”上发布

2. 领取文件时需携带以下资料的影印件一份：企业法人营业执照副本、项目负责人证件、

法定代表人身份证明书、法人授权委托书、授权委托人身份证、授权人与企业签订的劳动合

同或企业为其缴纳的养老保险证明材料。

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。

九、联系方式

   招 标 人：葫芦岛市城市管理公共服务中心、葫芦岛建交市政工程有限公司                         

   地    址：葫芦岛市连山区化工街 0124工会活动中心 3层                             

   联 系 人：孟女士                             

   电    话：0429-3399905                              

   电子邮件：yhjdlp@163.com                             

   招标代理机构：葫芦岛市海达工程招标有限责任公司

   地    址： 葫芦岛市龙港区海辰路 93-13号 B门市

   联 系 人： 刘玉生

   电    话： 0429-3094333

   电子邮件： hldzbgs@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		2024-04-19T13:04:22+0800
	无
	无


		2024-04-19T13:04:42+0800
	无
	无




